■ i

Д  E II A P Г A M Г И T  О Б Р А З О В А Н И Я

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

11.08.2009 № 3428

О создании консультационных , , - : т
пунктов в дошкольных " . 7. "

образовательных учреждениях

В соответствии с пунктом 5 статьи 18 Закона Российской Федерации
от 10.08.1992 г. «Об образовании», во исполнение ведомственной целевой
Программы муниципальной системы образования города Ярославля на 2009-2011
годы, утвержденной Постановлением мэра города Ярославля от 15.10.2008 № 2844
и с целью обеспечения преемственности семейного и общественного воспитания,
оказания психолого-педагогической помощи родителям (законным
представителям), чьи дети не посещают дошкольные образовательные учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2009г. на базе МОУ специальной (коррекционной )  начальной
школы-детского сада № 158 и МДОУ детских садов; Д ,7-10,16,17,32,55,61.
86,87,102,109,126,128,135,140.144,17 К 176,183,188, j 90,192,19^1],212,215,236,237.
240, 247 консультационные пункты для родителей (законных представителей)
детей, не посещающих дошкольные образовательные учреждения.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
дошкольного образования Плескевич М.В. и начальника финансово-экономического
отдела Шкляр Е.С.

Директор департамента образования А.В. Сибриков